

SANITARY SEWER PLANT VALUE

(Schedule 'A' / Sanitary Structures)

CARDINAL GLENN - PHASE 2A

53B2080

STRUCTURES

Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
4' DIAM SAS	4	ea	\$ 2,136.94	\$ 8,547.75
Engineering @ 10%				\$ 854.78
Total Cost			\$ 2,350.63	\$ 9,402.53

Engineering @ 10%				
Total Cost				

Engineering @ 10%				
Total Cost				

Engineering @ 10%				
Total Cost				

Engineering @ 10%				
Total Cost				

Engineering @ 10%				
Total Cost				

Engineering @ 10%				
Total Cost				

Engineering @ 10%				
Total Cost				

Engineering @ 10%				
Total Cost				

Engineering @ 10%				
Total Cost				

Engineering @ 10%				
Total Cost				

Engineering @ 10%				
Total Cost				

Engineering @ 10%				
Total Cost				

Engineering @ 10%				
Total Cost				

Engineering @ 10%				
Total Cost				

Engineering @ 10%				
Total Cost				

GRAND TOTAL COST				\$ 9,402.53

Total Sanitary Sewer Improvements: \$ 39,981.05

Prepared By: JD
Date: 4/16/2008

SANITARY SEWER PLANT VALUE

(Schedule 'A' / Sanitary Pipes)

CARDINAL GLENN - PHASE 2A

53B2080

PIPES

Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
8" PVC	187	LF	\$38.17	\$ 7,137.79
Engineering @ 10%				\$ 713.78
Total Cost			\$ 41.99	\$ 7,851.57
10" PVC	407	LF	\$31.22	\$ 12,706.54
Engineering @ 10%				\$ 1,270.65
Total Cost			\$ 34.34	\$ 13,977.19
12" PVC	269	LF	\$29.57	\$ 7,954.33
Engineering @ 10%				\$ 795.43
Total Cost			\$ 32.53	\$ 8,749.76
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
GRAND TOTAL COST				\$ 30,578.53

Prepared By: JD
Date: 4/16/2008